
      Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o vodama (Narodne novine broj 153/09) i članka  
32. Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 3/09) Općinsko vijeće 
Općine Brestovac na 20.sjednici održanoj 15.02.2012.godine donijelo je  
 
                      PLAN GRADNJE KOMUNALNIH VODNIH  
                             GRAĐEVINA U 2012. GODINI  
 
                                                    Članak 1.  
      Ovim Planom planiraju se radovi i financijska sredstva za izgradnju komunalnih vodnih 
grañevina na području Općine Brestovac u 2012.godini za djelatnost: 
- javne vodoopskrbe 
- javne odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda 
      Programom su obuhvaćeni radovi i aktivnosti kojima je nositelj Općina Brestovac, 
komunalno poduzeće „Tekija“ d.o.o. Požega kao javni isporučitelj vodnih usluga javne 
vodoopskrbe i javne odvodnje te drugi nositelji ovisno o vrsti investicije. 
 
                                                    Članak 2.  
      U 2012.godini na području Općine Brestovac planiraju se graditi slijedeće komunalne 
vodne grañevine :  
Redni 
broj  

Vrsta vodne grañevine  Procijenjena vrijednost 
u kunama 

1.  
  
 

GRAĐEVINE ZA JAVNU ODVODNJU 
Sustav odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda Završje-
Brestovac 

 
 

825.000,00                 
Sufinanciranje izvedenih radova na Centralnom ureñaju za 
pročišćavanje otpadnih voda –CUPOV (Grad Požega) 

265.000,00 
2.  GRAĐEVINE ZA JAVNU VODOOPSKRBU 

Izgradnja vodovodne mreže za naselja Skenderovci i 
Jaguplije   
Izgradnja produžetaka vodovodne mreže u naseljima 
Izgradnja magistralnog vodovoda Sloboština- Pasikovci 

 
 
 

910.000,00  
UKUPNO 2.000.000,00 

 
      Gradnja komunalnih vodnih grañevina iz stavka 1. ovoga članka financirat će se iz izvora 
i u iznosima kako slijedi:  
-naknade za razvoj na vodoopskrbnom području Općine Brestovac                45.000,00 kn, 
-proračuna Općine Brestovac                                                                          765.000,00 kn,   
-sredstava Hrvatskih voda (Program 305)                                                       550.000,00 kn,  
-sredstava Hrvatskih voda i Tekije (redovan program)                                   640.000,00 kn.  
 
                                                    Članak 3.  
      Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od objave u “Službenom glasniku Općine 
Brestovac” a primjenjuje se od 1. siječnja 2012. godine. 
 
                                                   OPĆINSKO VIJEĆE 
                                                OPĆINE BRESTOVAC 
 
KLASA:363-02/12-02/01                                                    PREDSJEDNIK VIJEĆA 
URBROJ:2177-02/01-11-1 
Brestovac,15.02.2012.g.                                                             Tomo Vrhovac                                                               


